

فراخوان نخستین سوگواره عکس "حماسه عاشورا"

موضوع عکاسی: عزاداری های دهه محرم(مراسم شاه حسین، زنجیرزنی، سینه زنی، مرثیه خوانی، شبیه خوانی و نماز ظهر عاشورا و ...)

موضوع عکاسی:

عزاداری های دهه محرم(مراسم شاه حسین، زنجیرزنی، سینه زنی، مرثیه خوانی، شبیه خوانی و نماز ظهر عاشورا و ...)

آیین نامه:

شرکت در این مسابقه صرفاً برای عکاسان بومی و مقیم استان آذربایجان شرقی امکان پذیر است.

تمام عکس های ارسالی می بایست از ایام محرم الحرام سال جاری (از اول محرم تا شام غریبان حضرت سیدالشهداء(ع)) و در محدوده استان آذربایجان شرقی تهیه و ارسال شوند.

هر عکاس مجاز است حداکثر 10 قطعه عکس خود را برای شرکت در این مسابقه ارسال کند.

عکس ها می بایست بر روی CD با فرمت JPEG یا TIFE با وضوح 300dpi و عرض حداقل 30 سانتی متر ارسال شوند.

فایل عکس ها را با نام خود و شماره ردیف را با حروف لاتین نام گذاری کنید. برای مثال

...Ahmadi1, Ahmadi2

در صورت داشتن دوربین فیلمی، نکاتیو خود را اسکن کرده و به صورت دیجیتال ارسال کنید.

دبیرخانه از پذیرش عکس های تهیه شده توسط گوشی های موبایل معذور است.

فرم شرکت در مسابقه را به خط خوانا تکمیل نموده و همراه CD ارسال کنید.

CD آثار عودت داده نخواهد شد و پس از برگزاری مراسم اختتامیه معدوم می شود.

برگزار کننده حق استفاده از آثار راه یافته را با ذکر نام عکاس و پرداخت حق راییت و تکثیر (هر عکس مبلغ 200000ریال) برای خود محفوظ می دارد.

ارسال عکس به معنای پذیرش مقررات مسابقه بوده و تصمیم گیری در موارد پیش بینی نشده بر عهده برگزار کننده است.

هیأت داوران: میرعباس آل یاسین، محمدعلی جدیدالاسلام، محمدرضا امتنانی، جواد بهمنش راد، واقف کاشفی آخرین مهلت دریافت آثار: 88/11/06(به آثار دریافتی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد)، مراسم اختتامیه و اهدای جوایز در دهه فجر برگزار خواهد شد.
نشانی پستی: تبریز، خیابان آزادی، جنب مسجد طوبی، پارک مفاخر آذربایجان، سازمان فرهنگی هنری

شهرداری تبریز، دبیرخانه دائمی جشنواره سراسری عکس فیروزه (تحویل آثار به صورت حضوری نیز پذیرفته می شود.)
بر روی پاکت ارسالی عنوان "مربوط به سوگواره عکس حماسه عاشورا" قید شود.

جوایز:

نفر اول: لوح افتخار، تندیس سوگواره، مبلغ 5 میلیون ریال جایزه نقدی
نفر دوم: لوح افتخار، تندیس سوگواره، مبلغ 3 میلیون ریال جایزه نقدی
نفر سوم: لوح افتخار، تندیس سوگواره، مبلغ 2 میلیون ریال جایزه نقدی
نفر چهارم: لوح افتخار، مبلغ 1 میلیون ریال جایزه نقدی